关于公开东莞市建设用地污染地块名录的通告

    为贯彻落实《中华人民共和国土壤污染防治法》污染地块土

壤环境管理办法（试行）》（环境保护部令第 42 号）《土壤污

染防治行动计划》（国发〔2016〕31 号）等相关要求，根据建

设用地土壤污染状况调查有关结果，现将东莞市建设用地污染地

块名录予以公开。

附件：东莞市建设用地污染地块名录（更新至 2021 年 12 月

15 日）

东莞市生态环境局

2021 年 12 月 16 日

东  莞  市  生  态  环  境  局

  —2—

附件

东莞市建设用地污染地块名录（更新至 2021 年 12 月 15 日）

序号 镇街 地块名称 地块面积（m2） 具体位置 目前所处阶段

1 洪梅 东莞市洪梅镇污水处理中心地块 16019.3 东莞市洪梅镇河西工业区
正在开展修复效果评估工

作。

2 塘厦
东莞市塘厦镇行政中心区 A03-01

地块
57543

东莞市塘厦镇宏业工业区湖

景路 30-32 号
正在开展修复工作。

3 洪梅
东莞市洪梅镇河西产业保障区城市

更新首期用地一区地块
34426.56 东莞市洪梅镇新庄村望沙路 正在开展修复工作。

4 洪梅
东莞市洪梅镇河西产业保障区城市

更新首期用地二区地块
41556.07 东莞市洪梅镇新庄村望沙路 正在开展修复工作。

5 洪梅
东莞市洪梅镇河西产业保障区城市

更新首期用地三区地块
43950.37 东莞市洪梅镇新庄村望沙路 正在开展修复工作。

6 黄江
东莞市黄江镇北岸片区 H-05-04 地

块一及原北边飞龙加油站补充地块
8821.5

东莞市黄江镇北岸村公常路

东侧
正在开展修复工作。

7 万江
东莞市万江街道谷涌社区“城市更

新”项目（地块编号：H02-07,H02-06)
58335.64

广东省东莞市万江街道谷涌

社区
正在开展风险评估工作。

		2021-12-17T15:02:21+0800